
 

З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  Т Р Е ТЯ  С Е С І Я  

РІШЕННЯ 
 

№VIIІ/33/21           від 09 серпня 2024 року 

 

Про наповнюваність груп у закладах 

дошкільної освіти Збаразької 

міської територіальної громади 

  

Враховуючи клопотання управління освіти, молоді та спорту Збаразької 

міської ради від 30 липня 2024 року № 767/01-15, демографічну ситуацію в 

населених пунктах, з метою ефективного функціонування закладів дошкільної 

освіти Збаразької міської територіальної громади, керуючись статтею 66 Закону 

України "Про освіту", статтею 14 Закону України "Про дошкільну освіту", 

пунктом 15 Положення про заклад дошкільної освіти, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 12 березня 2003 р. № 305 (в редакції постанови 

Кабінету Міністрів України від 27 січня 2021 р. № 86),  статтею 26 Законом 

України "Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи висновки і 

рекомендації депутатської комісії міської ради з питань освіти, медицини, 

культури, спорту, молодіжної політики, сім’ї, туризму, духовності та соціального 

захисту населення, Збаразька міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

  

1. Затвердити мінімальну наповнюваність груп закладів дошкільної 

освіти Збаразької міської територіальної громади у сільській місцевості не 

менше 10 осіб. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на управління 

освіти, молоді та спорту Збаразької міської ради (Володимир ФЛІНТА). 

 

 

Збаразький міський голова          Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


